



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RETURN INVESTMENT A/S**  
**RAVNSBJERGVEJ 2, 3670 VEKSØ SJÆLLAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**14. SEPTEMBER 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2022

---

Mads Hansen baudier

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 14. september 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Return Investment A/S Ravnsbjergvej 2 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 41 67 56 75 Stiftet: 14. september 2020 Kommune: Egedal Regnskabsår: 14. september 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Mathias Steen Reippuert, formand Morten Helge Hansen Mads Hansen Baudier
<b>Direktion</b>	Mads Hansen Baudier
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordnet Havneholmen 6 2450 København SV

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af børsnoteret værdipapirer, med henblik på at skabe et merafkast på lang sigt ved at handle på udsvingene i markedet ud fra momentum.

### Usædvanlige forhold

Det foreliggende regnskab er en omgørelse af den tidligere offentliggjorte årsrapport, som således ikke længere vil være gældende, når generalforsamlingen har godkendt den omgjorte årsrapport for 2020/21.

Efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2020/21 den 24. november 2021, er det kommet ledelsen til kendskab, at der er væsentlige fejl i den indsendte årsrapport, som er præsenteret i note 5, hvorfor der henvises hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. 56, og har en egenkapital på t.kr. 4.206.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet foretaget en række handler, som netto har medført et tab, hvorved en væsentlig andel af selskabets egenkapital er tabt.

Der er udover ovenstående ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 14. SEPTEMBER - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-51.040</b>
Andre finansielle indtægter.....		137.113
Andre finansielle omkostninger.....		-13.839
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>72.234</b>
Skat af årets resultat.....	2	-15.884
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>56.350</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		56.350
<b>I ALT</b> .....		<b>56.350</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		594
Tilgodehavender.....		594
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	4.438.848
Værdipapirer.....		4.438.848
Likvide beholdninger.....		243.912
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.683.354
AKTIVER.....		4.683.354

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		3.976.060
Overkurs ved emission.....		173.932
Overført resultat.....		56.350
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.206.342</b>
Selskabsskat.....		15.884
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>15.884</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		432.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000
Anden gæld.....		3.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>461.128</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>477.012</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.683.354</b>
 Oplysning om usædvanlige forhold	 5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. september 2020 .....	400.000	0	0	400.000
Forslag til resultatdisponering .....			56.350	56.350
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse .....	3.576.060	173.932		3.749.992
<b>Egenkapital 30. juni 2021 .....</b>	<b>3.976.060</b>	<b>173.932</b>	<b>56.350</b>	<b>4.206.342</b>

## NOTER

		Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	15.884		
	<b>15.884</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3</b>	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 30. juni 2021 .....	4.438.849		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	117.616		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4</b>	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	15.884	0	0
	<b>15.884</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Oplysning om usædvanlige forhold****5**

Det foreliggende regnskab er en omgørelse af den tidligere offentliggjorte årsrapport, som således ikke længere vil være gældende, når generalforsamlingen har godkendt den omgjorte årsrapport for 2020/21.

Efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2020/21 af den 24. november 2021, er det kommet ledelsens til kendskab, at der er væsentlige fejl i den offentliggjorte årsrapport, som er præsenteret nedenfor:

Resultatopgørelsen: Indregning og måling af administrationsomkostninger samt opgørelse af finansielle indtægter og omkostninger.

Balancen: Indregning og måling af selskabets værdipapirer, likvider, andre tilgodehavender, indregning af overkurs ved kapitalforhøjelse, gæld til pengeinstitutter og leverandører af varer og tjenesteydelser

Herudover har der også været fejl i forbindelse med manglende overholdelse af årsregnskabsloven notekrav om aktiver der løbende reguleres til dagsværdi.

De beløbsmæssige ændringer er beskrevet nedenfor:

Resultat er forbedret med: 56.346 kr.

Egenkapitalen er forøget med: 226.282 kr.

Balancesummen er forøget med: 703.294 kr.

Andre forhold: Det er også kommet til bekendtskab, at der ikke var korrekt præsentation af årsrapport.

Overstående fejl og udeladelser er der rettet op på i den præsenterede årsrapport.
